

**Reparatia strazii Vavilov, I.
Creanga, D. Cantemir in
varianta alba, din s. Tartaul,
raionul Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatie**

Valoarea de deviz 704 524,590 lei

Intocmit in prețuri curente 01.09.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,760	84,97	1 169,187
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	177,840	84,97	15 111,065
		Total manopera				16 280,252

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	36,000	381,25	13 725,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	36,000	536,67	19 320,120
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	544,320	538,29	293 002,013
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	54,000	536,67	28 980,180
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	108,000	25,00	2 700,000
		Total materiale de construcții				357 727,313

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	24,707	661,68	16 348,128
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	97,560	414,84	40 471,790
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	40,320	344,46	13 888,627
4.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	16,767	483,89	8 113,384
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 Kw	h-ut	9,288	318,68	2 959,900
6.	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	3,816	23,20	88,531
7.	3410540000001	Autocamion, 10 t	h-ut	43,318	422,28	18 292,325
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	14,904	379,30	5 653,087
		Total utilaje de construcții				105 815,772

Total	lei	479 823,337
Asigurari sociale si medicale (Π3) * 24 %	24,00 %	3 907,260
Total Π3+Asigur	100,00 +	483 730,597
Cheltuieli de regie (Π3+Asigur) * 14,5 %	14,50 %	70 140,937
Total Π3+Asigur+Cheltu	100,00 +	553 871,534

Beneficiu de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 6 %	6,00 %	33 232,292
Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi	100,00 +	587 103,826
TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	117 420,764

Total deviz:

704 524,5

90

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

